Список на расселение в Гостинице  «Сатурн» от команды (регион)                                        вид спорта  
	№ п/п

	
Ф.И.О.

	
Дата
рождения
	
Паспортные данные или
св-во о рождении

	Дата заезда
	Дата выезда

	1. 
	Петров Петр Иванович
	28.03.2009
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	


	3. 
	
	
	
	
	


	4. 
	
	
	
	
	




	Питание (шведский стол)

	Даты питания
	Завтрак 250 руб
кол-во чел.
	Обед 400 руб
кол-во чел.
	Ужин 350 руб
кол-во чел.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Пожелания по размещению:
                                             Тренеров указывать обязательно
ФИО  Телефон

